РАСПОРЯЖЕНИЕ

«14»  апреля  2023 г.                           № 27                                    пос.Ессей

О созыве  внеочередной VII сессии Ессейского

поселкового Совета депутатов V созыва

      На основании статьи 17, 21 Устава поселка Ессей:

1. Созвать внеочередную седьмую  сессию Ессейского поселкового Совета

депутатов V созыва на  16 мая  2023 года в 17.30 часов местного времени в здании

администрации поселка Ессей.

2.Повестка  внеочередной  седьмой  сессии Ессейского поселкового Совета

депутатов V cозыва:

        1)   О внесении изменений и дополнений в Устав поселка Ессей

Эвенкийского муниципального района Красноярского края;

 2) О внесении изменений в Решение Ессейского поселкового Совета

депутатов №131 от 28.12.2016г. «Об утверждении Порядка оплаты труда и

предоставления иных социальных гарантий Главе поселка Ессей и муниципальным

служащим поселка Ессей»

      3.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава   поселка Ессей-

Председатель Ессейского

поселкового Совета депутатов                                                        Г.П. Ботулу

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСЕЛКА ЕССЕЙ

Эвенкийский муниципальный район
Красноярский край

648594 Красноярский край Эвенкийский муниципальный район п.Ессей улица Центральная дом 4

ИНН 8801010830 КПП 880101001 ОГРН 1038800000250 Р/счет 4020481010000000036 ГРКЦ ГУ Банка России по Красноярскому

краю БИК 040407001 e-mail: essey.adm@evenkya.ru  8(39170) 35010 (АТС Меридиан)

mailto:essey.adm@evenkya.ru